Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа №9 с углубленным изучением отдельных предметов г. Павлово

Приказ

от 19.04.2012                                                                                                                        №81

«Об утверждении УМК, используемых в образовательном процессе школы в 2012/2013

учебном году»

На основании решения Педагогического совета школы от 11.04.2012 года,

протокол №7,   федерального перечня учебников, рекомендованных Министерством

образования и науки РФ к использованию в образовательном процессе и имеющих

государственную аккредитацию и реализующих образовательные программы общего

образования образовательных учреждениях, на 2012/2013 учебный год

Приказываю:

1. Утвердить учебно-методические комплексы по предметам для 1-х, 2-х классов,

входящих в ФГОС, начальной школы 3-4 классов, средней ступени обучения 5-9

классов, старшей ступени обучения 10-11 классов (приложение 1).

2. Новиковой Э. Н., заведующей библиотекой школы, выполнить заказ новых и

недостающих УМК.

3. Классным руководителям контролировать сохранность учебников обучающихся не реже

чем один раз в четверть.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Котову Н.С., Дерябину М.Н., Беляеву

О.В., заместителей директора по УВР, Воскресенскую Л.В., заместителя директора по

НЭР.

Директор школы                                                                              Н. Ю. Терентьева